
Cirkus

Post-It

Hej, víkend brány otvírej.
Zatáhlej zůstane jen dědek plesnivej.
Nohy pálí, doma vzduch k udušení.
Jak tohle skončí nikdo nemá tušení.

V pět odlet, cíl vytyčenej.
Kytáry do káry, vítr příznivej.
Zas jede cirkus v čele s řeckym fakýrem,
o půlnoci interview s upírem.

... Čeká nás super party,
drinky, lesky na rty.
Ale moje doma je tam,
kde jsi Ty…..

REF: Nemusíš se bát, mý srdce je uzamčený.
Je to nedobytnej hrad,
jen po chodbách se múzy toulaj.
Nemusíš se bát. Já prošel pole lávový,
ze stromu slastí krad.
Jen tiše, kotě, než se mý druhý já probudí.

Né, světlo pálí do očí.
Večírek, co před ránem se nekončí.
Co bylo, nebylo se nikdo nedoví.
Svědci nejsou, paměť – kráter atomový.

...Zkrátka super party,
drinky, lesky na rty.
Ale ať už jsem doma tam,
kde jsi Ty….

REF: Nemusíš se bát, mý srdce je uzamčený.
Je to nedobytnej hrad,
jen po chodbách se múzy toulaj.
Nemusíš se bát. Já prošel pole lávový,
ze stromu slastí krad.
Jen tiše, kotě, než se mý druhý já probudí.

Zešílím, snad zešílím …. svědomí, hlava bolí.
Zešílím, snad zešílím …. svědomí, hlava bolí a krev se v žilách
 vaří.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

